W zaborze pruskim wytrzy
mywać musimy straszny napór
haka ty , po lityk i p ru sk ie j i
m ilionam i zbrojnej komisyi
kolonizacyjnej.

W Królestwie, na Litwie i
Rusi poza systemem rządowym
mamy przeciwko sobie wojują
cych Litwinów i żądny ciągłe
go żeru nacyonalizm rosyjski.

‘ J.B.
" DK" 5 (18) listopada 1913 r.

[Ogłoszenia

® Nauczycielka polskiego po
chodzenia szuka pracy nauczy
ciela j. angielskiego szkoły nie
dzielnej na terenie RP. Znam
język polski.
Halina Stecko, ul.Bandery 20, m.
2, m. Su-yj, obw. Lwów, Ukraina.

• Mężczyzna polskiego pocho
dzenia, 21, 171.